

単 価 合 意 書

令和6年6月10日に契約したR6霞ヶ浦導水第2機場新設工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月05日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

さいたま新都心合同庁舎2号館

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 東京都中央区日本橋一丁目2番5号

氏名 戸田建設株式会社 首都圏土木支店

常務執行役員支店長 福島 博夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
揚水機場						
		式	1		2, 229, 871, 352	
土工						
		式	1		601, 285, 897	
掘削工(ICT)						
		式	1		1, 759, 695	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 50,000m ³ 以上					
		m ³	750	238	178, 500	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m ³ 以上					
		m ³	2, 300	148	340, 400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場～仮置き場(1)		式	1		959, 725	
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		281, 070	
盛土工(ICT)						
		式	1		129, 019, 114	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m ³	42, 200	228	9, 621, 600	
路体(築堤)盛土	2. 5m未満					
		m ³	280	5, 974	1, 672, 720	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
仮置き場(1)～現場		式	1		943, 836	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 以上					
		式	1		427, 410	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
仮置き場(2)～現場		式	1		110, 056, 374	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 以上					
		式	1		6, 297, 174	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工(ICT)		式	1		3,095,600	
法面整形(切土部)(ICT)	※質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	270	808	218,160	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	5,620	512	2,877,440	
作業土工(ICT)		式	1		467,411,488	
床掘り(掘削)(ICT)	土砂	式	1		8,698,680	
(一次・二次)		式	1			
床掘り(掘削)	土砂	式	1		16,236,054	
(一次・二次)		式	1			
埋戻し	最小埋戻幅4m以上	式	1		36,357,039	
(一次・二次)		式	1			
埋戻し	最大埋戻幅4m以上	式	1		5,170,680	
(一次・二次)		式	1			
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1		7,189,200	
(一次・二次)		式	1			
基面整正		式	1		2,181,816	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,383,020	
現場～場内		式	1			
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		15,571,710	
現場～仮置き場(1)		式	1			
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		218,818,260	
現場～仮置き場(2)		式	1			
整地	敷均し(ルース)	式	1		13,669,371	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		14,275,494	
土砂等運搬 場内～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,383,020	
土砂等運搬 仮置き場(1)～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		14,993,332	
土砂等運搬 仮置き場(2)～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		109,483,812	
地盤改良工						
		式	1		11,729,649	
表層安定処理工						
		式	1		11,729,649	
置換 (ろ過設備)	購入土					
		式	1		1,743,330	
置換 (流量調整施設)	購入土					
		式	1		9,986,319	
ろ過設備工						
		式	1		738,623,659	
本体工						
		式	1		676,204,087	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m					
		m2	2,710	3,851	10,436,210	
コンクリート	24-12-20(中庸熟)					
		m3	8,723	20,736	180,880,128	
コンクリート	24-12-20(中庸熟) 膨張材20kg/m ³					
		m3	2,948	23,076	68,028,048	
勾配コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	218	21,474	4,681,332	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	240.59	173,610	41,768,829	
鉄筋	SD345 D16～25	t	660.24	171,810	113,435,834	
鉄筋	SD345 D29～32	t	47.96	172,710	8,283,171	
鉄筋	SD345(機械式鉄筋定着) D16	t	0.07	346,680	24,267	
鉄筋	SD345(機械式鉄筋定着) D19	t	0.29	281,250	81,562	
目地板	コゝム発泡体t=20	m2	21	5,095	106,995	
止水板	耐震用 幅280mm×厚16mm	m	29	34,720	1,006,880	
型枠	一般型枠	式	1		166,273,110	
型枠	一般型枠(円形型枠)	式	1		871,596	
型枠 (勾配コンクリート)	一般型枠(勾配コンクリート)	式	1		9,189	
間詰土	流用土	m3	2,100	7,956	16,707,600	
足場	安全ネット必要	式	1		13,242,816	
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm] ハゝイザボート	式	1		18,329,400	
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm] くさび結合	式	1		32,037,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属物設置工						
		式	1		62,272,872	
1号組立人孔	φ 600×900×1700 鋳鉄製蓋・足掛金物含む	基	18	195,930	3,526,740	
2号組立人孔	φ 600×1200×1700 鋳鉄製蓋・足掛金物含む	基	4	307,890	1,231,560	
PC製蓋	2000×4000用（流入水路）	枚	4	761,490	3,045,960	
PC製蓋	2000×5500用（ろ過槽・調圧水路）隣接部	枚	10	1,020,600	10,206,000	
PC製蓋	2000×5500用（ろ過槽・調圧水路）単独部	枚	10	1,020,600	10,206,000	
PC製蓋	2000×3500用（ポンプ流入部）	枚	1	675,990	675,990	
PC製蓋	2000×2000用（電気接続ピット）	枚	1	417,690	417,690	
マンホール蓋	FRP製 φ 600 軽荷重用、簡易防水、防臭型	枚	8	37,179	297,432	
FFU製蓋	2000×700用（ろ過槽・調圧水路）隣接部	枚	10	378,090	3,780,900	
FFU製蓋	2000×700用（ろ過槽・調圧水路）単独部	枚	10	378,090	3,780,900	
足掛金物	B=300 φ 19	個	575	2,430	1,397,250	
空気抜きガレリ	B700×H1100用	箇所	32	224,730	7,191,360	
FRP踊場	1650×1010×1100	箇所	10	873,990	8,739,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分配堰板	W=3. 0m					
		箇所	20	167, 760	3, 355, 200	
流出堰板	W=3. 4m					
		箇所	4	280, 890	1, 123, 560	
流出堰板	W=5. 7m					
		箇所	4	209, 880	839, 520	
ハントホール	600×600×600 铸铁蓋 φ 600 T-2					
		個	21	96, 120	2, 018, 520	
階段扉	亜鉛めっき鋼板 1000×2000 t=1. 6mm SOP仕上げ					
		基	1	260, 910	260, 910	
トリン排水口	φ 150					
		箇所	2	88, 740	177, 480	
銘板工						
		式	1		146, 700	
銘板	铸件用銅合金地金 600×400×13					
		枚	1	146, 700	146, 700	
施設照明整備工						
(ろ過設備)		式	1		2, 410, 937	
電灯整備設置工						
		式	1		1, 122, 075	
照明器具設置	LDS1-LSS9-4-65					
		台	28	24, 120	675, 360	
照明器具設置	LDS1-LSS9-4-47					
		台	19	18, 810	357, 390	
照明器具設置	LDS1-LSS9-4-29					
		台	5	17, 865	89, 325	
分電盤設置工						
		式	1		71, 037	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内分電盤設置	L-1					
		面	1	71,037	71,037	
配管・配線工						
		式	1		526,889	
屋内配管	E19 経 19mm					
		m	48	1,901	91,248	
屋内配管	E25 経 25mm					
		m	46	1,980	91,080	
屋内配管	E31 経 31mm					
		m	1	2,947	2,947	
屋内配線	配線各種					
EM-IE1.6		m	859	331	284,329	
屋内配線	配線各種					
EM-IE2.0		m	91	351	31,941	
屋内配線	配線各種					
EM-IE5.5°		m	64	396	25,344	
配線器具設置工						
		式	1		546,000	
配線器具附属品取付	2種金属線び 溶融亜鉛めつき鋼板 製 40×30					
		m	200	2,730	546,000	
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置工						
		式	1		144,936	
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置	FRP防水型 150*150*100					
		個	11	13,176	144,936	
流量調整施設工						
		式	1		25,288,595	
除塵設備工						
		式	1		8,342,565	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m	m2	96	4,293	412,128	
コンクリート	24-12-40(高炉)	m3	139	19,260	2,677,140	
鉄筋	SD345 D13	t	3.21	173,610	557,288	
鉄筋	SD345 D16～25	t	4.61	171,810	792,044	
目地板	ゴム発泡体t=20	m2	17	5,095	86,615	
止水板	幅200mm×厚6mm	m	18	6,301	113,418	
型枠	一般型枠	式	1		2,179,440	
型枠	一般型枠(円形型枠)	式	1		24,552	
足場	安全ネット必要	式	1		717,120	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm] ハイジャスト	式	1		603,792	
足掛金物	B=300 φ19	個	18	2,430	43,740	
マンホール蓋	鋳鉄製 φ600 T-25 浮上防止・かぎ付	枚	2	67,644	135,288	
流量調整堰工		式	1		16,636,637	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m	m2	160	4,583	733,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	24-12-40(高炉)	m3	314	19,260	6,047,640	
鉄筋	SD345 D13	t	6.14	173,610	1,065,965	
鉄筋	SD345 D16～25	t	13.59	171,810	2,334,897	
目地板	コゝム発泡体t=20	m2	10	5,095	50,950	
型枠	一般型枠	式	1		4,631,310	
型枠	一般型枠(円形型枠)	式	1		24,552	
足場	安全ネット必要	式	1		1,529,856	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm] ハゝイゝサボゝト	式	1		142,857	
足掛金物	B=300 φ19	個	31	2,430	75,330	
付属物設置工		式	1		309,393	
トラフ	U300B 蓋版1種	m	21	14,733	309,393	
機場本体工		式	1		317,846,512	
本体工		式	1		256,223,890	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m	m2	1,020	3,768	3,843,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	24-12-20(中庸熟)					
		m3	1,755	20,232	35,507,160	
コンクリート	24-12-20(中庸熟) 膨張材20kg/m ³					
		m3	3,160	22,572	71,327,520	
鉄筋	SD345 D13					
		t	43.79	173,610	7,602,381	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	137.4	171,810	23,606,694	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	108.89	172,710	18,806,391	
カス圧接	D29+D29					
		箇所	1,150	715	822,250	
型枠	一般型枠					
		式	1		56,029,770	
足場	安全ネット必要					
		式	1		18,884,160	
支保	f≦40kN/m ² [t≦120cm] ハーフサポート					
		式	1		2,199,528	
支保	40kN/m ² <f≦60kN/m ² [120<t≦190cm] ハーフサポート					
		式	1		307,728	
支保	f≦40kN/m ² [t≦120cm] くさび結合					
		式	1		1,900,800	
支保	40kN/m ² <f≦80kN/m ² [120<t≦250cm] くさび結合					
		式	1		15,386,148	
付属物設置工						
		式	1		61,475,922	
マンホール蓋	鋳鉄製 φ600 T-14 J型アンカーボルト含む					
		枚	2	69,426	138,852	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼管	STPY φ 700 t=6mm	m	12	722, 520	8, 670, 240	
煙突カマリ	4200×2400×601 ステンレスカマリB2仕 上げ 点検口付	基	1	11, 565, 000	11, 565, 000	
階段扉	亜鉛めっき鋼板 1000×2000 t=1. 6mm SOP仕上げ	基	2	260, 910	521, 820	
プレキャストU型側溝	600×600×600 コンクリート蓋 2種	m	65	26, 370	1, 714, 050	
ヒット蓋	SS400 溶融亜鉛メッキ	式	1		2, 082, 780	
マシンハッチ	SN400 溶融亜鉛メッキ	式	1		36, 720, 000	
足掛金物	B=300 φ 19	個	26	2, 430	63, 180	
銘板工		式	1		146, 700	
銘板	鋳物用銅合金地金 600×400×13	枚	1	146, 700	146, 700	
施設照明整備工 (機場本体)		式	1		4, 652, 278	
電灯整備設置工		式	1		2, 032, 920	
照明器具設置	LSS1MP/RP-4-30	台	41	33, 300	1, 365, 300	
照明器具設置	LSS9MP/RP-4-30	台	8	32, 085	256, 680	
照明器具設置	LBF3MP/RP-4-20	台	12	34, 245	410, 940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤設置工		式	1		835,470	
屋内分電盤設置	L-1	面	1	398,880	398,880	
屋内分電盤設置	L-2	面	1	436,590	436,590	
配管・配線工		式	1		934,478	
屋内配管	E19 経 19mm	m	82	1,901	155,882	
屋内配管	E25 経 25mm	m	154	1,980	304,920	
屋内配管	E31 経 31mm	m	24	2,947	70,728	
屋内配線 EM-IE2.0	配線各種	m	1,148	351	402,948	
配線器具設置工		式	1		88,064	
配線器具附属品取付	埋込ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ片切取付枠付き	個	4	4,320	17,280	
配線器具附属品取付	埋込ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ3路取付枠付き	個	4	4,605	18,420	
配線器具附属品取付	埋込型ｺﾝｾﾝﾄ 2P15A×1	個	4	3,224	12,896	
配線器具附属品取付	埋込型ｺﾝｾﾝﾄ 2P15A×2	個	12	3,289	39,468	
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置工		式	1		761,346	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置	FRP防水型 150*150*100					
		個	46	13,176	606,096	
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置	FRP防水型 200*200*100					
		個	8	16,065	128,520	
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置	FRP防水型 300*300*200					
		個	1	26,730	26,730	
吸水槽工						
		式	1		85,411,597	
本体工						
		式	1		85,411,597	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m					
		m2	500	3,789	1,894,500	
コンクリート	24-12-40(高炉)					
		m3	1,903	19,260	36,651,780	
鉄筋	SD345 D13					
		t	22.21	173,610	3,855,878	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	61.62	171,810	10,586,932	
目地板	ｺﾞﾑ発泡体t=20					
		m2	125	5,095	636,875	
止水板	耐震用 幅280mm×厚16mm					
		m	86	34,720	2,985,920	
型枠	一般型枠					
		式	1		14,075,550	
足場	安全ネット必要					
		式	1		2,438,208	
支保	40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250c m] くさび結合					
		式	1		12,285,954	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
D0供給槽工		式	1		55,536,090	
既製杭工		式	1		13,294,080	
既製コンクリート杭	PHC杭B種 杭径 700mm 杭長 11m 杭の打込長(掘削長) 15.55m	本	16	474,210	7,587,360	
既製コンクリート杭	PHC杭B種 杭径 700mm 杭長 10m 杭の打込長(掘削長) 16.15m	本	12	475,560	5,706,720	
本体工		式	1		39,072,084	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20cm	m ²	220	4,602	1,012,440	
コンクリート	24-12-40(高炉)	m ³	771	19,260	14,849,460	
鉄筋	SD345 D13	t	11.97	173,610	2,078,111	
鉄筋	SD345 D16～25	t	31.58	171,810	5,425,759	
型枠	一般型枠	式	1		9,716,670	
型枠	一般型枠(円形型枠)	式	1		380,556	
足場	安全ネット必要	式	1		3,155,328	
支保	f≦40kN/m ² [t≦120cm] くさび結合	式	1		2,453,760	
付属物設置工		式	1		3,169,926	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
階段	24-12-40(高炉)					
		箇所	1	158,220	158,220	
グレーチング 蓋	2500×2000 3.5kN/m2 HDZT77					
		組	1	340,830	340,830	
グレーチング 蓋	2750×2750 3.5kN/m2 HDZT77					
		組	1	480,780	480,780	
グレーチング 蓋	1000×10000 3.5kN/m2 HDZT77					
		組	1	490,230	490,230	
グレーチング 蓋	4000×2000 3.5kN/m2 HDZT77					
		組	1	510,840	510,840	
グレーチング 蓋	2500×6000 3.5kN/m2 HDZT77					
		組	1	1,071,000	1,071,000	
マンホール蓋	鋳鉄製 φ 600 T-14 J型アンカーボルト 含む					
		組	1	69,426	69,426	
足掛金物	B=300 φ 19					
		個	20	2,430	48,600	
流量計室工						
		式	1		40,382,581	
本体工						
		式	1		37,862,581	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m					
		m2	160	4,321	691,360	
コンクリート	24-12-40(高炉)					
		m3	747	19,260	14,387,220	
鉄筋	SD345 D13					
		t	8.08	173,610	1,402,768	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	24.65	171,810	4,235,116	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D29～32	t	9.72	172,710	1,678,741	
目地板	ｺﾞﾑ発泡体t=20	m2	36	5,095	183,420	
止水板	耐震用 幅280mm×厚16mm	m	30	34,720	1,041,600	
型枠	一般型枠	式	1		8,899,380	
足場	安全ネット必要	式	1		3,442,176	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm] くさび結合	式	1		1,900,800	
付属物設置工		式	1		2,520,000	
マシンハッチ	SN400 溶融亜鉛メッキ	式	1		2,520,000	
立坑嵩上げ工		式	1		46,781,879	
本体工		式	1		46,781,879	
ｺﾝｸﾘｰﾄ	24-12-40(高炉)	m3	638	19,260	12,287,880	
鉄筋	SD345 D13	t	10.5	173,610	1,822,905	
鉄筋	SD345 D16～25	t	4.2	171,810	721,602	
止水板	L型 止水ｺﾞﾑ NR180L型	m	64	87,960	5,629,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
チップ・シク						
		m2	64	7,346	470,144	
アンカー筋	D19 L=920mm 先端斜め45° カット					
		箇所	252	1,785	449,820	
型枠	一般型枠 (円形型枠)					
		式	1		15,590,520	
足場	安全ネット必要					
(内側)		式	1		5,937,120	
足場	安全ネット必要					
(外側)		式	1		3,872,448	
接続水路・接続柵工						
		式	1		27,308,297	
接続水路工						
		式	1		5,402,140	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m					
		m2	84	4,408	370,272	
コンクリート	24-12-40(高炉)					
		m3	100	19,260	1,926,000	
鉄筋	SD345 D13					
		t	1.46	173,610	253,470	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	6.09	171,810	1,046,322	
目地板	コム発泡体t=20					
		m2	28	5,095	142,660	
型枠	一般型枠					
		式	1		1,089,720	
足場	安全ネット必要					
		式	1		573,696	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接続柵工		式	1		21,811,387	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m	m2	110	4,338	477,180	
コンクリート	24-12-40(高炉)	m3	319	19,260	6,143,940	
コンクリート (仮壁)	18-8-40(高炉)	m3	13	20,970	272,610	
鉄筋	SD345 D13	t	2.56	173,610	444,441	
鉄筋	SD345 D16～25	t	25.06	171,810	4,305,558	
鉄筋	SD345 D29～32	t	18.62	172,710	3,215,860	
目地板	コゝム発泡体t=20	m2	52	5,095	264,940	
止水板	幅200mm×厚6mm	m	38	6,301	239,438	
型枠	一般型枠	式	1		3,814,020	
型枠	一般型枠(円形型枠)	式	1		159,588	
型枠 (仮壁)	一般型枠	式	1		227,025	
足場	安全ネット必要	式	1		2,199,168	
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm] ハ°イ°サポ ート	式	1		47,619	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属物設置工						
		式	1		94,770	
足掛金物	B=300 φ19					
		個	39	2,430	94,770	
付帯施設工						
		式	1		63,093,479	
作業土工						
(水路工)		式	1		5,972,356	
床掘り	土砂					
(水路工)		式	1		401,490	
埋戻し	最大埋戻幅4m以上					
(外廻り排水路)		式	1		234,144	
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満					
(外廻り排水路)		式	1		35,946	
埋戻し	最大埋戻幅1m未満					
(外廻り・構内部)		式	1		3,522,960	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場～仮置き場(1)		式	1		891,332	
整地	敷均し(ルｰｽﾞ)					
		式	1		140,535	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		227,952	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
仮置き場(1)～現場		式	1		517,997	
作業土工						
(給水設備)		式	1		1,406,329	
床掘り	土砂					
(給水設備)		式	1		386,973	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し (給水設備)	最大埋戻幅1m未満 保護砂	式	1		776,502	
土砂等運搬 現場～仮置き場(1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		165,220	
整地	敷均し(ルース)	式	1		17,801	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		18,521	
土砂等運搬 仮置き場(1)～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		41,312	
植生工		式	1		7,389,480	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	4,630	1,596	7,389,480	
側溝工		式	1		15,400,325	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (外廻り排水路)	1種 250×250×2000	m	153	8,011	1,225,683	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (構内部排水路)	250×250×2000	m	293	7,071	2,071,803	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (外廻・構内部排水路)	300×300×2000	m	572	7,936	4,539,392	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (構内部排水路)	350×350×2000	m	104	9,666	1,005,264	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (構内部排水路)	400×400×2000	m	82	10,881	892,242	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (構内部排水路)	500×500×2000	m	55	18,801	1,034,055	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (構内部排水路)	700×700×2000	m	160	25,209	4,033,440	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ (構内部排水路)	内幅 0.7m 内高 0.7m	m	3	60,966	182,898	
側溝蓋 (外廻り排水路)	250 36.2×9×50	枚	306	1,358	415,548	
給水工		式	1		2,055,022	
給水設備	HIVP φ40 散水栓・散水ﾎﾞｯｸｽ・量水器ﾎﾞｯｸｽ	式	1		2,055,022	
集水柵工		式	1		4,435,353	
現場打ち集水柵 (外廻り排水路)	800×800×600 18-8-40(高炉)	箇所	6	66,681	400,086	
現場打ち集水柵 (構内部排水路)	800×800×600 18-8-40(高炉)	箇所	3	66,681	200,043	
現場打ち集水柵 (構内部排水路)	800×800×700 18-8-40(高炉)	箇所	2	68,139	136,278	
現場打ち集水柵 (構内部排水路)	800×800×800 18-8-40(高炉)	箇所	2	71,046	142,092	
現場打ち集水柵 (構内部排水路)	1000×1000×1000 18-8-40(高炉)	箇所	6	131,220	787,320	
現場打ち集水柵 (構内部排水路)	1000×1000×500 18-8-40(高炉)	箇所	1	90,900	90,900	
現場打ち集水柵 (構内部排水路)	1500×1500×1000 18-8-40(高炉)	箇所	2	192,870	385,740	
現場打ち集水柵 (構内部排水路)	1500×1500×2000 18-8-40(高炉)	箇所	1	346,050	346,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋 (外廻・構内部排水路)	縞鋼板蓋800×800用	組	13	61,488	799,344	
蓋 (構内部排水路)	縞鋼板蓋1000×1000用	組	7	91,800	642,600	
蓋 (構内部排水路)	縞鋼板蓋1500×1500用	組	3	168,300	504,900	
アスファルト舗装工 管理用通路		式	1		10,120,950	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m ²	4,410	679	2,994,390	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	4,410	1,616	7,126,560	
防止柵工		式	1		16,313,664	
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 180×180×450	基	478	3,558	1,700,724	
金網・支柱(立入防止柵)	1.8m 2m	m	955	12,744	12,170,520	
門扉	片開き 幅1.0m 高さ1.8m	箇所	1	150,120	150,120	
大型門扉	両開き 幅5.0m×2 高さ1.8m	箇所	1	2,292,300	2,292,300	
仮設工		式	1		209,519,902	
工事用道路工		式	1		45,812,309	
仮設搬入路(ICT) (ろ過設備)	坂路	式	1		8,772,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板 (搬入路)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		17,133,286	
敷鉄板 (搬入路)	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		419,910	
敷鉄板 (ろ過設備)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		11,984,487	
敷鉄板 (機場本体)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		7,404,066	
敷鉄板 (機場本体)	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		97,650	
土留・仮締切工		式	1		120,588,575	
鋼矢板 (ろ過設備)	IV型 平均鋼矢板長さ 9.5m 鋼矢板打込長 9.5m 平均鋼矢板引抜長 9.5m	式	1		40,565,448	
H鋼杭 (ろ過設備)	H300 H鋼長さ(杭長) 6m H鋼平均打込長 6m H型鋼平均引抜長 6m	式	1		3,479,463	
中詰盛土 (ろ過設備)	4.0m以上	式	1		1,883,243	
タイロッド・腹起し (ろ過設備)	高張力鋼690 タイロッド径 32mm	式	1		9,540,671	
鋼矢板 (機場・流量計室)	IV型 平均鋼矢板長さ 10.5m 鋼矢板打込長 10.5m 平均鋼矢板引抜長 10.5m	式	1		30,586,594	
鋼矢板 (吸水槽)	IV型 平均鋼矢板長さ 10m 鋼矢板打込長 10m 平均鋼矢板引抜長 10m	式	1		10,247,391	
異形鋼矢板 (機場・流量計室)	IV型 平均鋼矢板長さ 10.5m 鋼矢板打込長 10.5m 平均鋼矢板引抜長 10.5m	式	1		2,594,934	
異形鋼矢板 (機場・吸水槽)	IV型 平均鋼矢板長さ 10m 鋼矢板打込長 10m 平均鋼矢板引抜長 10m	式	1		2,484,535	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
H鋼杭 (機場・吸水槽)	H300 H鋼長さ(杭長) 5.5m H鋼平均打込長 5.5m H型鋼平均引抜長 5.5m	式	1		1,400,771	
H鋼杭 (機場・流量計室)	H300 H鋼長さ(杭長) 5m H鋼平均打込長 5m H型鋼平均引抜長 5m	式	1		2,980,719	
中詰盛土 (機場・流量計・吸水槽)	4.0m以上	式	1		1,628,699	
タイロッド・腹起し (機場・流量計・吸水槽)	高張力鋼690 タイロッド径 38mm 42mm	式	1		13,196,107	
構造物取壊し工		式	1		397,880	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	2,030	196	397,880	
運搬処理工		式	1		766,122	
殻運搬	アスファルト殻	m3	102	3,281	334,662	
殻処分	アスファルト殻	m3	102	4,230	431,460	
水替工		式	1		23,619,160	
ポンプ排水 設置①	0以上40(m3/h)未満 常時排水	式	1		7,992,610	
ポンプ排水 設置②	0以上40(m3/h)未満 常時排水	式	1		4,668,310	
ポンプ排水 設置③	0以上40(m3/h)未満 常時排水	式	1		6,726,210	
ポンプ排水 設置④	40以上120(m3/h)未満 常時排水	式	1		4,232,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		18,335,856	
交通誘導警備員		式	1		18,335,856	
直接工事費		式	1		2,229,871,352	
共通仮設費		式	1		210,118,265	
共通仮設費		式	1		64,089,795	
運搬費		式	1		43,089,300	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		13,617,000	
仮設材運搬費		式	1		29,472,300	
技術管理費		式	1		16,276,848	
動態観測施設費		式	1		14,967,952	
保守管理(ICT)		式	1		277,496	
システム初期費(ICT)		式	1		1,031,400	
営繕費		式	1		1,028,700	
監督員詰所		式	1		1,028,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,694,947	
共通仮設費（率計上）		式	1		146,028,470	
純工事費		式	1		2,439,989,617	
現場管理費		式	1		632,235,625	
工事原価		式	1		3,072,225,242	
一般管理費等		式	1		335,188,760	
工事価格		式	1		3,407,414,002	
建築の部		式	1		12,103,818	
直接工事費		式	1		12,103,818	
共通仮設費		式	1		4,168,260	
純工事費		式	1		16,272,078	
現場管理費		式	1		5,077,307	
工事原価		式	1		21,349,385	
一般管理費等		式	1		3,236,613	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格【建築の部】		式	1		24,585,998	
消費税相当額		式	1		343,200,000	
工事費計		式	1		3,775,200,000	